

بازار

خطر حذف گوشت، مرغ و میوه از سبد خانوارها

افکار نیوز: قیمت گوشت قرمز و مرغ این روزها در بازار افزایش یافته و علت آن هم مشکلاتی است که در بازار از وجود دارد. انار کی از اعضای کمیسیون اقتصادی مجلس در این خصوص با انتقاد از افزایش قیمت اقلام خوراکی در بازار با وجود تخصیص ارز دولتی برای واردات کالاهای اساسی درباره افزایش قیمت مرغ گفت: دولت باید شرایط را برای تأمین اقلام خوراکی مورد نیاز خانوارها به قیمت مناسب فراهم کند؛ در این راستا باید خوراک دام و طیور با سهولت در اختیار تولیدکنندگان گوشت و مرغ قرار گیرد. وی با اشاره به اینکه برخی از مرغداری‌ها در آستانه تعطیلی قرار گرفته‌اند، افزود: در حالی ارز ۴۲۰۰ تومانی برای واردکنندگان محصولات غذایی تخصیص داده می‌شود که برخی‌ها اعلام می‌کنند نوسانات نرخ ارز باعث گرانی قیمت گوشت قرمز و مرغ شده که این موضوع قابل تأمل بوده و باید مورد رسیدگی قرار گیرد. انارکی با بیان اینکه گرانی باعث شده گوشت قرمز، مرغ و میوه از سبد غذایی بسیاری از خانوارها در آستانه حذف شدن قرار بگیرد، تصریح کرد: افزایش قیمت گوشت قرمز و مرغ و همچنین میوه در بازار باعث کاهش مصرف مواد پروتئینی و میوه می‌شود که به‌طور طبیعی این موضوع تغذیه خانوارها را با چالش جدی روبه‌رو می‌کند و احتمال افزایش هزینه‌های درمانی کشور را در پی دارد.

طلا و ارز

برای سر رسید دی‌ماه ۹۷ صورت می‌گیرد؛
راه‌اندازی «قرار داد اختیار» معاملات سکه از سه‌شنبه
مهر: بورس کالا با صدور اطلاعیه‌ای از راه‌اندازی قرار داد اختیار معامله سکه طلا برای سر رسید دی‌ماه ۹۷ از روز سه‌شنبه هفته جاری خبر داد. بر اساس این اطلاعیه تمام فعالان معاملات قرار دادهای مشتقه، قرار دادهای اختیار خرید و فروش سکه طلا، سر رسید دی‌ماه ۱۳۹۷ از روز سه شنبه ۲۶ تیرماه راه‌اندازی می‌شود. بر اساس این اطلاعیه، در صورت افزایش قیمت سکه به بیش از ۲ میلیون و ۹۰۰ هزار تومان یا کاهش آن به کمتر از ۲ میلیون و ۷۰۰ هزار تومان، مطابق با نحوه درج قرار دادهای اختیار معامله در مشخصات قرار داد، نماد معاملاتی جدید به‌ نامادهای معاملاتی روز سه‌شنبه ۲۶ تیرماه اضافه خواهد شد.

نرخ انواع ارز ثابت ماند

تابناک: براساس اعلام بانک مرکزی نرخ هر دلار آمریکا برای یکشنبه بیست و چهارم تیرماه بدون تغییر نسبت به روز گذشته ۴۳ هزار و ۲۷۰ ریال قیمت خورد. همچنین نرخ هر پوند انگلیس بدون تغییر نسبت به روز شنبه ۵۷ هزار و ۲۶۱ ریال و هر یورو نیز بدون تغییر در مدت مشابه ۵۰ هزار و ۵۶۶ ریال ارزش‌گذاری شد. براین اساس، هر فرانک سوئیس ۴۳ هزار و ۱۹۸ ریال، کرون سوئد ۴ هزار و ۸۷۱ ریال، کرون نروژ ۵ هزار و ۳۳۲ ریال، کرون دانمارک ۶ هزار و ۷۸۴ ریال، روبیه هند ۶۳۲ ریال، درهم امارات متحده عربی ۱۱ هزار و ۷۸۳ ریال، دینار کویت ۱۴۲ هزار و ۷۴۶ ریال، قیمت خورد.

بانک

رشد منابع بانک شهر حاصل تقویت اعتماد عمومی

نسل فردا: سر پرست بانک شهر با اشاره به رشد چشمگیر منابع مالی این بانک طی چند سال گذشته، گفت: اعتمادسازی عمومی تنها عامل رشد موفقیت در جذب منابع و تعداد سپرده‌گذاران در این بانک است. احمد درخشنده رشد منابع این بانک را طی ۳ سال گذشته، سنگ محک اعتماد عمومی به این بانک و افزایش آگاهی‌های مشتریان به مزیت‌های سپرده‌گذاری و سرمایه‌گذاری در بانک شهر عنوان کرد.وی با تأکید بر رشد چشمگیر سهم سپرده‌گذاری شهروندان در بانک شهر، ادامه داد: خوشبختانه در بررسی آمارهای موجود از وضعیت منابع بانک شاهد استقبال شهروندان شهرهای مختلف کشور، به خصوص کلان شهرها از سرمایه‌گذاری در بانک شهر بودیم.

فریز منابع با افزایش نرخ سود بانکی

تجارت نیوز: عضو هیئت‌رئیس کمیسیون برنامه، بودجه و محاسبات مجلس، گفت: منابع با افزایش نرخ سود در شبکه بانکی فریز خواهد شد. محسن بیگلری با تأکید بر ضرورت تسریع در بهبود وضعیت اقتصادی کشور، اظهار داشت: اکنون زمان از‌مومن و خطا نبوده از این رو افزایش نرخ سود بانکی در شرایط فعلی به صلاح نیست. نماینده مردم سفر وانه در مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه با افزایش نرخ سود بانکی باید منتظر افزایش بهره نیز باشیم، افزود: به‌طور حتم با سیاست افزایش نرخ سود بانکی منابعی به سمت تولید هدایت نخواهد شد. وی با تأکید بر اینکه باید به فکر تثبیت نرخ‌ها و جلوگیری از تورم باشیم، تصریح کرد: انگیزه برای افزایش سپرده‌گذاری نزد بانک‌ها تبعات بسیاری به همراه دارد.

کارت‌های سوخت مهاجر، مانع مدیریت مصرف فرآورده‌های نفتی

تابناک: مصطفی نغعی، مدیر شرکت پخش فرآورده‌های نفتی منطقه چابهار از سرازیر شدن کارت‌های سوخت مهاجر به این منطقه خبر داد و گفت: کارت‌های سوخت مهاجر به صورت بی‌رویه وارد منطقه چابهار و استان سیستان و بلوچستان می‌شود که روند مدیریت و کنترل مصرف فرآورده‌های نفتی در استان را با مشکل روبه‌رو می‌کند. وی با اشاره به برگزاری جلسه کمیسیون برنامه‌ریزی، هماهنگی و نظارت بر مبارزه با قاچاق کالا و ارز که باحضور مسئولان در زاهدان بر گزار شد، اظهار کرد: باید با اعمال کنترل و نظارت بیشتر، مانع از ورود کارت‌های سوخت مهاجر به استان شویم. این اقدام گامی مهم برای حفظ سرمایه‌های عظیم ملی است. مدیر شرکت پخش فرآورده‌های نفتی منطقه چابهار با تأکید بر لزوم ساماندهی سهمیه‌بگیران محلی تصریح کرد: اقدام‌های سازنده‌ای در این زمینه انجام شده؛ اما لازم است همه دستگاه‌های متولی برای ساماندهی و کنترل سهمیه‌بگیران محلی با یکدیگر همکاری کنند.

نفروختن کالا توسط فروشنده ، خریداران را سر در گم کرده است

لوازم خانگی در تب و تاب آشفته‌گی بازار



این روزها تب و تاب بالا رفتن قیمت‌ها در بازار را به وضوح می‌توان دید؛ تب و تابی که مردم دارند، با همه وجود آن را حس می‌کنند و نگرانی‌شان از این وضعیت بیشتر و بیشتر می‌شود. البته در این میان علاوه بر عدم ثبات قیمت‌ها و بالا رفتن آنها مشکل دیگر نفروختن اجناس توسط فروشنده است؛ چرا که می‌ترسند جنسی را بفروشند که فردا باید خودشان آن را گران‌تر از قیمتی که فروخته‌اند بخرند ...

اختصاص بیش از ۴۳ میلیون یورو به ۲۳۰ شرکت

بازار لوازم خانگی از اردیبهشت ماه با حاشیه‌های افزایش غیرقانونی قیمت همراه بوده که یکی از دلایل آن از سوی فروشنندگان، افزایش نرخ دلار و نوسانات بازار از مطرح می‌شد. این در حالی است که با اعلام لیست شرکت‌های دریافت‌کننده ارز دولتی از سوی بانک مرکزی مشخص شد، بیش از ۴۳ میلیون یورو از طرف دولت به ۲۳۰ شرکت واردکننده برای واردات بیش از ۱۵ قلم لوازم خانگی ارز اختصاص داده شده و به غیر از یخچال، فریزر، اجاق گاز و لباسشویی اقلامی همچون تستر، فر، اتو و ماشین ظرفشویی هم ارز دولتی برای واردات گرفته‌اند. پس دلیلی برای افزایش قیمت این کالاهای وارداتی وجود ندارد؛ اما مشاهدات میدانی از بازار لوازم خانگی، چیز دیگری می‌گوید.

انرژی

محاسبه تصاعدی پول آب و برق مشترکان بر مصرف

ایستنا: وزیر نیرو گفت: ما دوست نداریم با ابزار قیمت، مشترکین آب و برق را جریمه کنیم، اما در صورت تداوم این وضعیت آب و برق مصرفی بر مصرف تصاعدی محاسبه خواهد شد.رضا اردکانیان اظهار کرد: ما هم در بخش خانگی و هم به شکل عمومی بادر نظر گرفتن شرایط تولید برق و کاهش منابع آب و افزایش دما در شرایط خاص قرار داریم و همه باید همت کنند تا ۱۰ درصد صرفه‌جویی انجام شده و بخشی از خاموشی‌ها تعدیل شود.وی خاطرنشان کرد: در چنین شرایطی به‌کارگیری دستگاه‌های سرمایشی فشار زیادی را روی سیستم برق ما وارد می‌کند؛ به‌طوری‌که امیدواریم هموطنان در مناطق گرم‌سیر دمای کولر گازی خود را روی ۲۵ درجه تنظیم کنند تا با توجه به گرمای هوا مصرف برق در این حوزه شرایط متفاوتی را در خاموشی‌ها و قطعی‌های روزانه به وجود نیاورد.

پیش‌بینی

تا پایان سال، مسکن ارزان می‌شود

اقتصادنیوز: نایب رئیس اتحادیه مشاوران املاک گفت: افزایش قیمت‌ها در سال جاری کاذب و حباب بوده، اما هر چه به انتهای سال نزدیک‌تر می‌شویم، شتاب قیمتی کمتر می‌شود؛ حسام عقیبای، با اشاره به اینکه افزایش قیمت مسکن از سال گذشته آغاز شده است، تصریح کرد: این افزایش قیمت در سال گذشته طبیعی بوده، اما اسمال این رشد جهشی قیمت متأثر از بازار ارز و سکه بوده است. وی تصریح کرد: متأسفانه مشکلات متعدد اقتصادی در این بخش دست به دست هم داده تا شاهد افزایش غیرمتعارف مسکن در سال جاری باشیم و با نزدیک‌تر شدن به پایان سال قیمت مسکن روند نزولی خواهد داشت. عقیبای در توضیح نحوه تغییرات قیمت مسکن عنوان کرد: تغییرات بازار مسکن در ایران کاملاً بومی است؛ مسائل داخلی کشور از جمله تغییرات قیمتی در بازار ارز، بورس و مسکن موجب افزایش قیمت در بخش مسکن شده است.

وی با اشاره به لزوم ثبات در بازارهای همجوار مسکن برای ثبات در این بازار تأکید کرد: باید برای ثبات قیمتی در بازار مسکن منتظر ثبات در بازارهای موزای باشیم؛ زیرا این جهش قیمت ناشی از ناپایدانی در این بازارها بوده است و سرمایه‌گذاری در بازارهای موزای سودآور موجب ایجاد رکود در بازار مسکن و در نتیجه افزایش قیمت مسکن خواهد شد. نایب رئیس اتحادیه به مشاوران املاک اگر وضعیت مسکن با روال موجود ادامه پیدا کند احتمال افزایش قیمت مسکن کم است، ولی اگر نقدینگی‌ها به سمت مسکن بیایند، قیمت‌ها افزایش مجدد پیدا خواهد کرد. عقیبای با بیان اینکه رونق مسکن قابلیت بر نامه ریزی دارد، گفت: رشد قیمت و رونق بازار مسکن قابلیت برنامه‌ریزی دارد که دولت با ابزارهایی که در دست دارد، در مناطق کمتر توسعه یافته می‌تواند تمهیداتی ایجاد کند تا بازار مسکن به ثبات برسد. نایب رئیس اتحادیه به مشاوران املاک در انتها خاطر نشان کرد: اگر دولت بتواند نقدینگی‌های سرگردان را به سمت نظام بانکی کشور هدایت کند، سودگران به سمت بازار مسکن نمی‌آیند و این بخش با جهش قیمت مواجه می‌شود.



بسنده کرده است.

مشکل دیگر نفروختن اجناس توسط فروشنده است

یک کارشناس اقتصادی در رابطه با وضعیت به وجود آمده معتقد است این روزها تب و تاب بالا رفتن قیمت‌ها در بازار را به وضوح می‌توان دید؛ تب و تابی که مردم دارند، با همه وجود البته در این میان علاوه بر عدم ثبات قیمت‌ها و بالا رفتن آنها مشکل دیگر نفروختن اجناس توسط فروشنده است؛ چرا که می‌ترسند جنسی را بفروشند که فردا باید خودشان آن را گران‌تر از قیمتی که فروخته‌اند بخرند و طبق بررسی‌های میدانی از بازار، نه تنها افزایش غیرقانونی قیمت لوازم خانگی خارجی همچنان برجاست، بلکه قیمت‌ها با نوسان

با نرخ‌های فعلی، نان باکیفیت تولید نمی‌شود

مهر : قاسم زراعت، رئیس اتحادیه نانویان سنتی اظهار داشت: ۹۰ هزار نانواپی سنتی در کشور داریم که ۹۰ درصد نامرد نیاز داخل را تأمین می‌کنند. وی ضمن انتقاد از سیاست‌های دولت در حوزه قیمت نان، افزود: بعد از گذشت ۴ سال، هنوز قیمت نان اواش ۲۱۰ تومان است که با این قیمت، نانواها انگیزه‌ای برای تولید نان باکیفیت ندارند. وی با بیان اینکه نانواها با این شرایط نمی‌توانند ادامه دهند، گفت: شرایط به گونه‌ای است که افراد غیرمتخصص با ثبات نام در سامانه مجوز می‌گیرند و مشغول به کار نانواپی می‌شوند؛ در حالی که ۳۰ هزار نانواپی اضافه در کشور داریم. زراعت کار ادامه داد: متولی نان باید مشخص باشد؛ این در حالی است که مامنی دانیمن متولی این حوزه کیست؟ به وزارت جهاد که مراجعه می‌کنیم، می‌گویند به حوزه کاری ما مربوط نمی‌شود و وقتی به وزارت صنعت مراجعه می‌کنیم، آنان نیز همین صحبت را تکرار می‌کنند.



دوشنبه ۲۵ تیر ۱۳۹۷

سال بیست و ششم / شماره ۵۷۲۴
۱۶ جولای ۲۰۱۸ / ۲ ذی‌القعده ۱۴۳۹

می‌کنند و حتی حاضر به اعلام قیمت به مشتری نیستند و می‌گویند «تا در تعیین قیمت به نتیجه قابل قبولی نرسیم کالایی عرضه نمی‌کنیم». همچنین برخی دیگر از فروشندگان دلیل نفروختن کالا را اینگونه اعلام می‌کنند «کالاهای موجود در بازار رو به اتمام است و جایگزینی دوباره آن شاید مقدور نباشد». این در شرایطی است که برخی فروشندگان که البته انگشت‌شمار هم هستند مشتری را به خرید، ترغیب می‌کنند و می‌گویند «اگر نخرید ممکن است در دور جدید واردات که احتمالاً هفته آینده خواهد بود، بر برخی کالاها وارد نشود یا اینکه با قیمت بالاتر عرضه شود».

فروش یخچال فریزر بیش از بقیه کالاهایا با اما و اگر مواجه است

البته نمایندگی یکی از برندهای اصلی بازار اینگونه اطلاع‌رسانی کرده که «مدل‌های مختلف ماشین لباسشویی و ظرفشویی که ثبت سفارش آن‌اسند سال گذشته انجام شده، طی چند روز آینده وارد بازار می‌شود؛ اما واردات انواع یخچال به شرایط مختلفی بستگی دارد و قابل پیش‌بینی نیست». بر اساس

مشاهدات از بازار، باید گفت که فروش یخچال فریزر بیش از بقیه کالاهای با اما و اگر مواجه است و قیمت این کالا در نوسان است و قیمت‌های فروش آن نیز در برخی موارد از عرف و منطق خارج است.

حاضر به اعلام قیمت به مشتری نیستند

اما مشکل تازه‌ای که در رصد بازار لوازم خانگی مشاهده شده، این است که اکثر فروشندگان از فروش کالا خودداری

نفت	بیمه
امکان تمدید، صدور و تعویض دفترچه بیمه به‌شکل آنلاین با بیمه‌بازار	مهر: بیمه‌بازار که همیشه به دنبال راهی برای ورود فناوری به عرصه‌های سنتی خدمات در ایران بوده، تصمیم گرفته تا هم‌زمان با هفته تأمین اجتماعی از محصول جدید خود تحت عنوان تعویض، تمدید و صدور آنلاین دفترچه‌های بیمه تأمین اجتماعی رونمایی کند تا افراد دیگر دغدغه حضور در کارگزاری‌ها برای تمدید و تعویض دفترچه را نداشته باشند. برای صدور، تمدید و تعویض دفترچه بیمه تأمین اجتماعی خودتان، نیاز نیست به‌صورت حضوری به کارگزاری‌های تأمین اجتماعی بروید. اینترنت همراه‌تان را روشن کنید اطلاعات خواسته‌شده را وارد کنید و مدارک لازم را بارگذاری کنید. این درخواستان به‌صورت آنلاین به کارگزاری رسمی تأمین اجتماعی فرستاده می‌شود و مسئول مربوطه مراحل صدور، تمدید و تعویض دفترچه را انجام می‌دهد و دفترچه به آدرس درخواستی ارسال می‌شود.

استارت آب

مشکلی که از سودآوری کسب‌وکار تان جلوگیری می‌کند

تجارت نیوز : برای تبدیل شدن به یک فرد کارآفرین دلایل بسیاری وجود دارد، اما فرقی نمی‌کند که دلایل شخصی شما چه باشد یا اینکه ثروتمند شدن در فهرست اهدافتان باشد یا نه، به هر حال هر کسب و کاری باید به نقطه سودآوری برسد. چه چیزی عامل اصلی مانع‌ات از سودآوری کسب و کارهاست؟ در اینجا چند مشکل اساسی که مانع سودآوری هستند، مورد بررسی قرار گرفته است.

۱- **قیمت‌های پایین:**تنظیم قیمت‌های یکی از اولین و مهم‌ترین تصمیماتی است که در حوزه کسب و کار تان اتخاذ می‌کنید. نحوه تنظیم قیمت کالاها و خدماتتان، به طور مستقیم موفقیت آینده‌تان را دیکته می‌کند. بسیاری از کارآفرینان در ابتدای کار سعی می‌کنند تا حد ممکن قیمت‌ها را بالا نبرند؛ اگر کالای شما نسبت به رقیب‌اتان قیمت تمام‌شده بالاتری دارد، پس باید بازار هدف‌تان را به کلی تغییر دهید.

۲- **هزینه‌های عملیاتی بسیار بالا:**کسب و کار تان برای دوام آوردن در بازار به‌المان‌هایی نیاز دارد. هرچند ممکن است در برخی مسائل، نیازهای شرکت‌تان را دست‌بالا بگیرید. برای مثال، وقتی تنها دو کارمند دارید، واقعاً داشتن دفتر کار ۳۰۰ متری واجب است؟ یا سرمایه‌گذاری روی ماشین الاتی که تنها یک مقدار کم به‌مارژین محصول نهایی اضافه می‌کند، عاقلانه است؟

۳- **رقابت شدید:**شاید هزینه‌ها قیمت محصولاتتان تنظیم باشند، اما با رقابت شدیدی مواجه باشید. برای مثال، اگر رقیب‌ای محصولات را ارائه‌راند کند که از لحاظ قیمت با محصولات شما براب باشد اما کار کرد بهتری داشته باشند، شما قادر نخواهید بود به میزان کافی فروش داشته باشید.

۴- **فقدان آگاهی کافی از اوضاع بازار:**ممکن است از وضعیت بازار آگاهی درستی نداشته باشید؛ اگر کالایاتان هم برای مصرف‌کنندگان و هم برای خودتان قیمت‌یده‌الی دارد، تا وقتی که کسی از وجود آن خبر نداشته باشد نمی‌توانید به سودآوری برسید. بزرگ‌ترین ابزار شما برای قاق آمدن بر این منابع، بازاریابی و تبلیغات است. این استراتژی‌ها هزینه‌هایی را در پی دارند، اما به خاطر سودآوری‌شان ارزش سرمایه‌گذاری را دارند.

اقتصاد کلان

رئیس اتاق اصناف،

تکن‌رخی شدن ارز

جواب نداد

رئیس اتاق اصناف ایران ضمن اعلام اینکه تکن‌رخی شدن ارز جواب نداد و برخی از آن سوءاستفاده کردند، گفت: نگرانی مردم برای گرانی‌ها به حق است؛ اما به بازاریان ربطی ندارد. از سوی دیگر با ۲۰۰۰ بارزس بدون حقوق در اصناف نمی‌توان بازاری را که بیش از چهار میلیون کسبه دارد، بازرسی کرد. وی با بیان اینکه اگر در حوزه بازار و اصناف کسانی که در حلقه آخر توزیع کالاها هستند، عامل گرانی و افزایش قیمت باشند، به‌رتب تخلف شده و با آنها برخورد می‌شود، افزود: به عنوان مثال کسبه و بازاریان حق دارند ۱۲ درصد سود نهایی روی کالاهای مختلف برای خودشان اضافه کنند و اگر بیشتر از این میزان باشد، تخلف است. رئیس اتاق اصناف ایران تصریح کرد: برخی از کالاها که در گروه دو و سه اولویت‌بندی برای تخصیص ارز قرار گرفته‌اند، با مشکل قیمت و بازار مواجه‌شده‌اند اما تخصیص ارز ارتباطی به اتاق اصناف ندارد و هیچ ارزی به بنگاه صنفی برای واردات یک کالا یا مواد اولیه ارزی دریافت نکرده‌اند. بلکه برخی شرکت‌ها آن را وارد کرده‌اند که این مسئله هم در حیطه وظایف و اختیارات اتاق اصناف نیست که چه میزان ارز گرفته و تا چه حد کالا وارد کرده‌اند.

خاموشی‌های اخیر ربطی به توافق پاریس ندارد

شهر خبر: مدیر عامل شرکت مادر تخصصی تولید نیروی برق حرارتی در خصوص فیلمی که اخیراً در شبکه‌های اجتماعی منتشر و در آن گفته شده که خاموشی‌های اخیر مربوط به تعهدات ایران در توافق پاریس است، گفت: به هیچ عنوان خاموشی‌های اخیر ارتباطی با معاهده پاریس ندارد. محسن طرژطلب، بیان کرد: در شرایط فعلی کاهش مصرف سوخت نیروگاه‌های حرارتی به‌خاطر تعهدات ایران در توافق پاریس، نه در دستور کار ما قرار دارد و نه به ما ابلاغ شده است.

بازار

احتمال تجدیدنظر در ممنوعیت واردات خودرو

ایستنا: یک مقام مسئول از احتمال تجدیدنظر در ممنوعیت واردات خودرو خبر داد و گفت: این تصمیم برای تکران‌های اتخاذ‌شده و به‌طور قطع تغییر می‌یابد؛ اما رفع ممنوعیت واردات خودروهای هیبریدی در اولویت است. محمدرضا تابش با بیان اینکه ورود خودروهای هیبریدی به نواگان حمل و نقل شهری، امری ضروری است گفت: تصمیم‌ممنوعیت واردات خودرو برای عبور از شرایط حادو سخت اقتصادی اتخاذ شده است و پس از عبور از بحران‌های به‌وجود آمده، تجدیدنظر در آن صورت می‌گیرد. وی با اشاره به اینکه در شرایط حاد و سخت اقتصادی قرار تحریم‌ها در عرصه اقتصادی در حال حاضر وجود دارد، بحث نقدینگی کارآمدی سیستم مدیریتی بانک‌هاست که باید تلاش شود این نقدینگی سرگردان، به سمت تولید برود تا شاهد اتفاقات مثبتی در این بخش باشیم.

قیمت شیر خام پس از ماه‌ها تکلیف شد

باشگاه خبرنگار: پیرو نامه وزیر جهاد کشاورزی به رئیس جمهور مبنی بر افزایش قیمت شیر خام، نرخ جدید پس از امضای وزرا ابلاغ می‌شود. با وجود آنکه قیمت شیر خام در ۴ سال اخیر با مصوبه ستاد تنظیم بازار ۱۴۴۰ تومان اعلام شد، اما در عمل کارخانه‌های لبنی به بهانه‌های مختلف نَ به اجرای این نرخ ندادند و در نهایت افزایش قیمت نهاده‌های دامی و سایر عوامل تولید، کار را به جایی رساند که در ماه‌های پایانی سال گذشته، دامداران از سازمان حمایت خواستار بررسی دفاتر قانونی و قیمت تمام‌شده تولید شدند. شنیده‌ها حاکی از آن است که قیمت شیر خام به تبع آن لبنیات، تعیین تکلیف شده‌است و در یک الی دو روز آینده پس از امضای وزرا ابلاغ خواهد شد. احمد مقدسی رئیس انجمن صنفی گاو‌دارن درباره آخرین وضعیت تعیین تکلیف نرخ شیر خام اظهار کرد: افزایش ۹ درصدی نرخ خرید شیر خام از دامدار به تصویب رسید که این نرخ پس از امضای وزرا ابلاغ خواهد شد.